scocie-Ex dono alicuius viri nobilis liberius • quiecius • plenarius

et honorificencius Tenetur et possidetur. In Cuius rei testi-

monium huic scripto patenti sigillum meum vna cum sigillo

domini • G • fratris Mei ex mera consciencia et voluntate

nostra sunt appensa • Datum anno domini • M° • cc° • 1 •

septimo • In festo apostolorum petri et pauli.

LXXXVI

De ecclesia de Cortaky. 1

Vniuersis sancte Matris ecclesie filiis presens scriptum

uisuris uel audituris. Malisius Comes de stratherne salutem

Eternam In domino Nouerit vniuersitas uestra nos pro salute

anime nostre et antecessorum nostrorum et heredum nostrorum

dedisse concessisse et hac carta nostra confirmasse. deo et

Beate Marie • et sancto Iohanni apostolo et Ewangeliste de

Insula missarum • et abbati et conuentui eiusdem loci aduoca-

cionem ecclesie de Cortachyn Breyhynnensis diocesis In per-

petuum ad sustentacionem canonicorum deo seruiencium in

predicto monasterio. Quare uolumus et presenti scripto con-

cedimus • ut predicti abbas et conuentus habeant et possideant

dictam ecclesiam in puram et perpetuam elemosinam • scilicet

quicquid layca persona potest in ecclesia dare et concedere

sine aliqua diminucione uel retencione • sicut liberius quiecius

plenarius • et honorificencius aliqua ecclesia de dono Comitis uel

Baronis in Rengno scocie tenetur uel possidetur • obligamus

eciam nos et heredes nostros quos habuerimus de Matilda

sponsa nostra filia domini Gilleberti quondam Comitis

katannie et orkadie « vt ipsi in perpetuum pro se et here-

dibus suis dictam donacionem nostram ratificent defendant

et warantizent • nec contra ipsam aliquo tempore uenire

presumant • et vt ista donacio perpetue firmitatis robur

optineat i presens scriptum sigilli nostri munimine roboramus •

Testibus domino Willelmo de Breyhyn • Domini s Iohanne

1 From the original, Dupplin, No. 146 (i.). Seal lost; tag remains. See

facsimile.
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de dundemor • Gilleberto de Rothewen et Gilleberto Mac-

nacthin • fratre hugone • et Gilleberto fratribus nostris

domino • N • Camerario nostro persona de Creff • alano maress-

callo petro clerico Colino de tyncgry et Multis aliis • Datum
apud creff • anno gracie domini M°. cc°. 1°. vij° • pridie Idus

decembris.

LXXXVII

Carta de Gilmory makgillendes seruo. 1
1258.

Omnibus hoc scriptum visuris uel audituris Malisius Comes

de Strathernt eternam in domino salutem. Nouerit uniuersitas

vestra nos caritatis intuitu et pro salute anime nostre et

animarum antecessorum nostrorum dedisse concessisse et hac

presenti carta nostra conflrmasse pro nobis et heredibus nostris

deo et Ecclesie sancti Iohannis Ewangeliste de Insula Missarum

et Canonicis ibidem deo seruientibus et inperpetuum seruituris

in puram et perpetuam Elemosinam • Gilmuri Gilendes senium

nostrum cum tota sequela sua • Et nos et heredes nostri

dictum Gilmuri Gilendes ut supradictum est • dictis ecclesie et

Canonicis warantizabimus inperpetuum • In cuius rei testi-

monium sigillum nostrum presenti Carte nostre apposuimus.

Hiis testibus. dominis 2 Malisio filio Comitis • Ioachim de

kinbuc Militibus • Gilberto fratre Comitis • Nicholao rectore

ecclesie de Cref tunc Camerario Comitis • Alano Marschallo •

Lorin Mac Gil serf et multis aliis • Datum apud kenmore die

annunciacionis beate Marie virginis • anno dominice Incarna-

cionis . M°-cc°-l0
- octauo.

LXXXVIII

Carta Johannis starnes.
3

1258.

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Malisius comes
de stratheryn salutem eternam in domino Nouerit vniuersitas

1 From the original, Dupplin, No. 107 (=Lib. Ins. Mis. No. 57). Seal in

white wax, entire. The title is taken from the Register. The indorsement

(not contemporary) is, * Donacio elemosine per Malisium comitem.'
2 Reg. domino. 3 Reg. (see Lib. Ins. Mis. No. 58).
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vestra me caritatis intuitu pro salute anime mee et anteces-

sorum et successorum meorum Dedisse et concessisse et hac carta

mea quitum clamasse de me et heredibus meis inperpetuum deo

et beato Johanni apostolo et euangeliste et Abbati et conuentui

de insula missarum in puram et perpetuam elemosinam Johan-

nem dictum starnes filium thome filij thore cum tota sequela sua

concedo et pro me et heredibus meis inperpetuum ipsis Abbati

et conuentui omne Jus et clameum quod habeo in eodem

Johanne vel prole ab ipso suscitata vel h[ab]ere potero aut

heredes mei imposterum habere poterint prohibeo et omnibus

hominibus meis ne aliquis eorum dicto Johanni vel alicui

prolis sue molestiam aut grauamen aut aliquod impedimentum

inferre presumat In cuius rei testimonium presenti scripto

sigillum meura apposui Datum anno domini Millesimo ccmo

quinquagesimo octauo vij° Idus Maij Testibus domino Petro

priore de scona Gilberto fratre meo Gilberto de Morauia

Willelmo de louetoft Malisio filio Anecole Alano Mariscallo

et multis alijs.

LXXXIX

. Confirmacio composicionis facte • inter • Abbatem •

et fratres hospitalis de bracley.
1